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OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYMAGAŃ DLA OFERENTA

[bookmark: _Hlk217909763]RFP 027286 – Ocena efektu terapii skojarzonej molekuły testowej oraz wybranego leku w standardzie leczenia w trójwymiarowych modelach nowotworowych z uwzględnieniem mikrośrodowiska immunologicznego.

	WYMAGANIA
	POTWIERDZENIE WYMAGANIA

	Minimum trzy (3) lata udokumentowanego doświadczenia w opracowywaniu i walidacji testów proliferacyjnych w kokulturach 3D dla komórek nowotworowych z komórkami PBMC
	Wybierz element.

	Wykazana zdolność do pracy z biologicznymi cząsteczkami o złożonej budowie (np. cząsteczki wielofunkcyjne i wielodomenowe) oraz do prowadzenia testów opartych na specyficznym mechanizmie działania
	Wybierz element.

	Doświadczenie oraz odpowiednie zaplecze techniczne umożliwiające projektowanie, prowadzenie i analizę testów synergizmu oraz addytywności dwóch związków biologicznie czynnych, w tym związków modulujących odpowiedź immunologiczną
	Wybierz element.
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  OŚWIADCZENIA   DOTYCZĄCE WYMAGAŃ DLA OFERENTA     RFP  027286   –   Ocena efektu terapii skojarzonej molekuły testowej oraz  wybranego leku w  standardzie leczenia  w trójwymiarowych modelach nowotworowych z uwzględnieniem  mikrośrodowiska immunologicznego .    

WYMAGANIA  POT WIERDZENIE  WYMAGANIA  

Minimum trzy (3)   lata udokumentowanego doświadczenia w opracowywaniu i walidacji  testów proliferacyjnych w kokulturach 3D dla komórek nowotworowych z komórkami  PBM C  Wybierz element.  

Wykazana zdolność do pracy z biologicznymi cząsteczkami o złożonej budowie (np.  cząsteczki wielofunkcyjne i wielodomenowe) oraz do prowadzenia testów opartych na  specyficznym mechanizmie działania  Wybierz element.  

Doświadczenie oraz odpowiednie zaplecze techniczne umożliwiające projektowanie,  prowadzenie i analizę testów synergizmu oraz addytywności dwóch związków biologicznie  czynnych, w tym związków modulujących odpowiedź immunologiczną  Wybierz element.  
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